

PARANA EQUIPAMENTOS S.A.
OTR ACESSO PLINIO ARLINDO DE NES 2133 -
CHAPECO - SC CEP - 89810-300

FAX : 49 3323-1211

CNPJ: 76527951000851 INSCR: 254781594

FONE : 49 3323-1211

DE : CLAUDIR

PARA : 0822426 - MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZUL

CONTRIB. - N

CONS.FIN. - Y

SCRS

CNPJ: 93539153000192

AT : SETOR

EMAIL: COMPRAS@BARRADORIOAZUL.RS.GOV.BR

ITEM	SOS	SEQ	DESCRICAO	QTD	B/O	UNITARIO	TOT.PECAS	ICM/ALQ	ALQIPI	VLRIPI	FRETE	ICM.SUBST.	N.C.M.	CST	MVA
22Q059868															
4526011	051	001	GRAXA	2		33,00	66,00	11,22	17			34039900	0	0,0000	
3096942	050	002	OLEO 20L 1	2		404,19	808,38	137,42	17			27101932	0	0,0000	
2K0420	000	003	ARRUELA	12	12	12,01	144,12	24,50	17			73182200	2	0,0000	
7K9202	000	004	RETENTOR	8	6	62,55	500,40	85,07	17			84879000	2	0,0000	
8T4122	000	005	ARRUELA	2	2	10,28	20,56	3,50	17			73182200	2	0,0000	
7K6117	000	006	ARRUELA	2	2	106,71	213,42	36,28	17			73182200	2	0,0000	
8T6871	000	007	PARAFUSO	2	2	24,57	49,14	8,35	17			73181500	0	0,0000	
8D9974	000	008	JUNTA	1	1	40,19	40,19	6,83	17			48239099	2	0,0000	
7K1181	000	009	TIRA	30		3,44	103,20	17,54	17			39269090	0	0,0000	
3S2093	000	010	TIRA	50		1,76	88,00	14,96	17			39269090	2	0,0000	
5D1026	000	011	BRACADEIR	2	2	16,64	33,28	5,66	17			73269090	2	0,0000	
2676532	000	012	ABSORVENTE	1		49,96	49,96	8,49	17			48182000	2	0,0000	
2154245	000	013	PREPARACAO	4		170,00	680,00	115,60	17			38200000	0	0,0000	
9G7641	000	014	CHAVE	1	1	617,27	617,27	104,94	17			85365090	2	0,0000	
6V8397	000	015	RETENTOR	8		8,67	69,36	11,79	17			40169300	2	0,0000	
3K0360	000	016	ANEL	4		9,75	39,00	6,63	17			40169300	2	0,0000	
6V8397	000	017	RETENTOR	2		8,67	17,34	2,95	17			40169300	2	0,0000	
2360737	000	018	CILINDRO	1	1	658,87	658,87	112,01	17			84314929	2	0,0000	
2K7979	000	019	MANCAL	2	2	117,79	235,58	40,05	17			84833029	2	0,0000	
9M5590	000	020	ESFERA	1	1	2,55	2,55	,43	17			84829119	2	0,0000	
3B4607	000	021	CONTRAPIN	2	2	1,07	2,14	,36	17			73182400	0	0,0000	
4K8659	000	022	MANCAL	1	1	2.049,90	2.049,90	348,48	17			84833029	2	0,0000	
4K7463	000	023	RETENTOR	2	2	134,50	269,00	45,73	17			84879000	2	0,0000	
5P8245	000	024	ARRUELA	10	10	5,48	54,80	9,32	17			73182200	2	0,0000	
5K0987	000	025	ANEL	1	1	1.247,32	1.247,32	212,04	17			84314929	2	0,0000	
5K0988	000	026	CALCO	1	1	565,27	565,27	96,10	17			73182900	2	0,0000	
4K7464	000	027	CALCO	1	1	487,02	487,02	82,79	17			73182900	2	0,0000	
0S1585	000	028	PARAFUSO	6	6	8,15	48,90	8,31	17			73181500	2	0,0000	
0S1589	000	029	PARAFUSO	4	4	14,40	57,60	9,79	17			73181500	2	0,0000	
5P8247	000	030	ARRUELA	4	4	8,15	32,60	5,54	17			73182200	2	0,0000	
4K6781	000	031	BUCHA	1	1	949,76	949,76	161,46	17			84314929	0	0,0000	
5K0983	000	032	RETENTOR	2	2	200,16	400,32	68,05	17			84879000	2	0,0000	
3E3535	000	033	SECADOR	1	1	1.250,00	1.250,00	212,50	17			84159090	2	0,0000	
7X2049	000	034	ORIFICIO	1	1	48,72	48,72	8,28	17			84159090	2	0,0000	
1793277	405	035	KIT MANGUE	1	1	700,62	700,62	119,11	17			40092210	0	0,0000	
1976218	000	036	ACUMULADO	1	1	863,80	863,80	146,85	17			84159090	2	0,0000	
9X7380	000	037	ANEL	3	3	15,22	45,66	7,76	17			40169300	2	0,0000	
9X7381	000	038	ANEL	2	2	14,69	29,38	4,99	17			40169300	2	0,0000	
9X7383	000	039	ANEL	2	2	16,83	33,66	5,72	17			40169300	2	0,0000	
0940876	000	040	RETENTOR	3		37,99	113,97	19,37	17			40169300	2	0,0000	

0951586	000 041	RETENTOR	2		10,41	20,82	3,54 17	40169300 2 0,0000
3309251	000 042	BUCHA	4	4	137,29	549,16	93,36 17	84314929 2 0,0000
3769017	000 043	RETENTORE	2	2	785,21	1.570,42	266,97 17	84849000 2 0,0000
3872910	000 044	COLAR	1	1	318,54	318,54	54,15 17	84314929 2 0,0000
3309262	000 045	MANCAL	1	1	152,25	152,25	25,88 17	84833029 2 0,0000
2826548	000 046	PINO	1	1	2.355,36	2.355,36	400,41 17	73182900 2 0,0000
2826630	000 047	PINO	1	1	1.771,42	1.771,42	301,14 17	73182900 2 0,0000
2826563	000 048	PLACA	1	1	1.220,44	1.220,44	207,47 17	84314929 2 0,0000
3658832	000 049	PINO	1	1	894,32	894,32	152,03 17	73182900 2 0,0000
3801483	000 050	ROLAMENTO	1	1	1.367,08	1.367,08	232,40 17	84822010 2 0,0000

PESO TOTAL APROXIMADO - 98,000

VALOR TOTAL DAS PECAS - 23.906,87

ITENS COM S.T. -

ITENS SEM S.T. - 23.906,87

VALOR TOTAL DO IPI -

USINAGEM 1.700,00

MÃO DE OBRA 14.400,00 -

VALOR TOTAL ORCAMENTO - 40.006,87

AUTORIZAMOS O FORNECIMENTO DAS PECAS PELO VALOR ACIMA.

.....
MUNICIPIO DE BARRA DO RIO AZ

CHAPECO , 31 DE JULHO DE 2020.

ATENCAO SRS. CLIENTES.

- 1) ***** NOSSOS ORCAMENTOS SAO VALIDOS POR 3 (TRES) DIAS *****
- 2) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE NOTA FISCAL APOS 30 DIAS DE EMISSAO, DUVIDAS FALAR COM O VENDEDOR.
- 3) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE ITENS NAO ESTOCAVEIS (PEDIDO FABRICA/IMPORTACAO)
- 4) DEVOLUCAO DE CASCOS DE ITENS REMANUFATURADOS DEVE SER REALIZADA ANTECIPADAMENTE, SOMENTE APOS O RECEBIMENTO DO CASCO OU CONFIRMACAO DO DESPACHO, O ITEM REMAN SERA FATURADO.
- 5) O ITEM PRECISA RETORNAR MONTADO E DENTRO DA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO E COM FRETE PAGO.
- 6) O CLIENTE ESTARA SUJEITO A COBRANCA BANCARIA QUANDO A PECA USADA RETORNAR QUEBRADA, DESMONTADA, OU QUANDO A MESMA NAO FOR ENVIADA

* * * E N D O F R E P O R T * * *